
宿泊プラン料金のご案内 ■宿泊プラン名

【全国旅行支援対象】

■料金表（1名様の料金です）

＜12月1日以降の全国旅行支援について＞

平日は1人1泊3,000円以上、休日は1人1泊2,000円以上のプランが全国旅行支援対象となります。

割引率は20%、割引上限額は3,000円（1人1泊あたり）となります。

また、地域クーポンが進呈されます。（平日は1人1泊につき2,000円、休日は1人1泊につき1,000円）

Aグレード 夕食14,278円(税サ込) 1室1名利用 1室2名利用 1室3名利用 1室4名利用 1室5名利用

宿泊プラン料金のご案内

エクシブ京都 八瀬離宮
ディナーチョイスプラン2023　+　ご夕食14,278円(税サ込)付

■期間 2023年12月1日（金） ～ 2023年12月27日（水） ※全日対象

①プラン料金（定価） 33,278円 25,378円 22,778円 21,378円 20,578円

平日

②支援額（割引額） 3,000円 3,000円 3,000円 3,000円 3,000円

④地域クーポン 2,000円 2,000円 2,000円 2,000円 2,000円

③お客様支払額 30,278円 22,378円 19,778円 18,378円 17,578円

3,000円

③お客様支払額 30,278円 22,378円 19,778円 18,378円 17,578円休日

②支援額（割引額） 3,000円 3,000円 3,000円 3,000円

④地域クーポン 1,000円 1,000円 1,000円

①プラン料金（定価） 36,978円 27,078円 23,978円 22,378円 21,278円

1,000円 1,000円

Cグレード 夕食14,278円(税サ込) 1室1名利用 1室2名利用 1室3名利用 1室4名利用 1室5名利用

平日

②支援額（割引額） 3,000円 3,000円 3,000円 3,000円

④地域クーポン 2,000円 2,000円 2,000円 2,000円

20,978円 19,378円 18,278円

④地域クーポン 1,000円 1,000円 1,000円 1,000円

3,000円

③お客様支払額 33,978円 24,078円 20,978円 19,378円 18,278円

2,000円

①プラン料金（定価） 42,778円 30,178円 25,878円 23,778円 22,578円

1,000円

Eグレード 夕食14,278円(税サ込) 1室1名利用 1室2名利用 1室3名利用 1室4名利用 1室5名利用

休日

②支援額（割引額） 3,000円 3,000円 3,000円 3,000円 3,000円

③お客様支払額 33,978円 24,078円

平日

②支援額（割引額） 3,000円 3,000円 3,000円 3,000円

④地域クーポン 2,000円 2,000円 2,000円 2,000円

22,878円 20,778円 19,578円

④地域クーポン 1,000円 1,000円 1,000円 1,000円

3,000円

③お客様支払額 39,778円 27,178円 22,878円 20,778円 19,578円

2,000円

①プラン料金（定価） 49,278円 33,478円 28,078円 25,378円 23,878円

1,000円

Sグレード 夕食14,278円(税サ込) 1室1名利用 1室2名利用 1室3名利用 1室4名利用 1室5名利用

休日

②支援額（割引額） 3,000円 3,000円 3,000円 3,000円 3,000円

③お客様支払額 39,778円 27,178円

3,000円

③お客様支払額 46,278円 30,478円 25,078円 22,378円 20,878円平日

②支援額（割引額） 3,000円 3,000円 3,000円 3,000円

④地域クーポン 2,000円 2,000円 2,000円 2,000円 2,000円

　　　　　＜注意事項＞

　　　　　　　ひとつの旅行として申し込まれた利用者全員の宿泊代金の総額を、宿泊人数で割り返して、一人当たりの割引額・クーポン額を

　　　　　　　算出するため、上記お客様支払額および地域クーポン額と異なる場合がございます。詳しくはお問い合わせください。

46,278円 30,478円 25,078円 22,378円 20,878円

④地域クーポン 1,000円 1,000円 1,000円 1,000円

休日

②支援額（割引額） 3,000円 3,000円 3,000円 3,000円 3,000円

③お客様支払額

1,000円


